
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

1 

2 

38 

6 

46 

16 

5 

17 

9 

クラス 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

SuperExcellent 

Excellent 

SuperExcellent 

Excellent 

Excellent 

Excellent 

Excellent 

PIC 

1 

2 

3 

1 

4 

2 

3 

4 

5 

名前 

西 賢悟 

藤田 智 

スカル リーダー 

松野 泰樹 

馬原 亨 

秋庭 聡 

上野 健人 

大谷 晶彦 

川口 芳夫 

車両 

シルビア 

180SX ver.5.3@fish-racing 

アールワークスレーシングGRヤリス 

GR86 

☆Team Honda 緑陽会自動車部ｼﾋ ﾞ ｯ ｸ  

インプレッサ 

HONDA緑陽会S2000 

シビック EK9 

BestLap 

1:07.039 

1:08.250 

1:11.242 

1:13.706 

1:13.948 

1:14.815 

1:14.961 

1:16.401 

1:16.473 

差 

1.211 

4.203 

6.667 

6.909 

7.776 

7.922 

9.362 

9.434 

GAP 

1.211 

2.992 

2.464 

0.242 

0.867 

0.146 

1.440 

0.072 

In Lap 

2 

5 

8 

5 

9 

6 

10 

3 

11 

Laps 

3 

6 

9 

7 

10 

7 

11 

8 

12 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/01/28 14:53:15 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

HSR九州バトルスプリント R-1 
Ｄグループ 

Excellent / SuperExcellent 

予選 開始時間 14:35:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/01/28 14:35 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン6番は規定タイム(1分14秒)を切ったため、決勝レースはSuperExcellentクラスへ昇格とする。




